

M K Lassen ApS
Bjerregårdsvej 12, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 88 41 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Morten Kjær Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M K Lassen ApS Bjerregårdsvej 12 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 88 41 02
	Stiftet: 1. januar 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kjær Lassen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresser	CM Lassen A/S, Fredericia CM Lassen Byg ApS, Fredericia CM Lassen Hotels ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab og dermed beslægtet finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.141 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.796 kr. mod -177.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.141	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	-176.655	-197.797
Andre finansielle indtægter	37.320	34.746
Øvrige finansielle omkostninger	-206	-2.034
Resultat før skat	-147.682	-171.335
Skat af årets resultat	-4.114	-5.805
Årets resultat	-151.796	-177.140
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-176.655	-197.797
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-36.141	-38.243
Disponeret i alt	-151.796	-177.140

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.581.191	6.982.846
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.891.939	1.996.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.473.130</u>	<u>8.979.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.473.130</u>	<u>8.979.393</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	717.347	492.347
Tilgodehavender i alt	<u>717.347</u>	<u>492.347</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>717.347</u>	<u>492.363</u>
Aktiver i alt	<u>9.190.477</u>	<u>9.471.756</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.353.818	5.755.473
Overført resultat	3.674.536	3.485.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>9.169.354</u>	<u>9.380.049</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23	74.926
Selskabsskat	4.114	3.828
Anden gæld	10.736	6.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.123</u>	<u>91.707</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>21.123</u>	<u>91.707</u>
 Passiver i alt	<u>9.190.477</u>	<u>9.471.756</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.755.473	3.485.677	58.900	9.380.050
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-176.655	-36.141	61.000	-151.796
Udloddet udbytte	0	-225.000	225.000	0	0
	80.000	5.353.818	3.674.536	61.000	9.169.354

Noter

20232022

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressernes banklån. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.275 t.kr.